MINISTERIO DA EDUCACAO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRACAO LATINO-AMERICANA

PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS

EDITAL PROGEPE N° 250 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

O Pro-Reitor de Gestao de Pessoas da Universidade Federal da Integracdo Latino-Americana
— UNILA, conforme competéncias delegadas por meio da Portaria UNILA n° 965, de 08 de
junho de 2016, homologa as inscrigdes para o Processo Seletivo Simplificado para Professor
Substituto, regido pelo Edital PROGEPE N° 238 de 17 de outubro 2019:

Area/Subarea: Fisica/Fisica Geral

Inscricao

201910001524
201910001545
201910001544
201910001542
201910001548
201909001498
201910001553
201910001550
201910001552
201910001549

Nome Do Candidato

ALCIDES TONHATO JUNIOR

EDNA REGINA SPADA

EDUARDO CEZAR BARBOSA DE BARROS ARAGAO
MICHEL FELIPE LIMA DE ARAUJO

MIGUEL ANGELO DO AMARAL JUNIOR

MONICA CRISTINA MELQUIADES

PATRICIA DE OLIVEIRA BARBOSA

PHAMILLA GRACIELLI SOUSA RODRIGUES
RODRIGO ALVES PIMENTA

YOVANNY ALEXANDER VALENZUELA ESPINEL

THIAGO CESAR BEZERRA MORENO
Pro-Reitor de Gestdao de Pessoas
SIAPE 1905452



